UBND HUYỆN THUẬN NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /PTCKH-TH

Về việc báo cáo kết quả chuyển đổi vị

trí công tác

Thuận Nam, ngày  6   tháng 01 năm 2023

 Kính gửi: Phòng Nội vụ.

 Căn cứ Kế hoạch số 223/KH-UBND ngày 13/8/2022 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên

chức huyện Thuận Nam;

Tiếp nhận Công văn số 730/PNV ngày 19/12/2022 của phòng Nội vụ về

việc nhắc nhở báo cáo kết quả chuyển đổi vị trí công tác theo Kế hoạch số

223/KH-UBND ngày 13/8/2022 của UBND huyện.

Phòng tài chính –Kế hoạch báo cáo kết quả chuyển đổi vị trí công tác như

sau:

1. Tình hình triển khai chuyển đổi vị trí công tác

Chiều ngày 05/01/2023, Phòng Tài chính – Kế hoạch đã tổ chức hội nghị

cán bộ, công chức; Theo đó, tại buổi hội nghị Lãnh đạo phòng đã triển khai một

số nội dung có liên quan đến các nhiệm vụ cần thực hiện tại đơn vị trong đó có

Kế hoạch số 223/KH-UBND ngày 13/8/2022 của Ủy ban nhân dân huyện về

việc định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức huyện

Thuận Nam và Văn bản số 730/PNV ngày 19/12/2022 của phòng Nội vụ về việc

nhắc nhở báo cáo kết quả chuyển đổi vị trí công tác theo Kế hoạch số 223/KH-

UBND ngày 13/8/2022 của UBND huyện; Tại cuộc họp này đã đồng thời lấy ý

kiến của tập thể phòng về nội dung dự thảo quyết định phân công nhiệm vụ cho

cán bộ, công chức Phòng Tài chính – Kế hoạch;

Trên tinh thần đó, tập thể lãnh đạo, công chức đơn vị đều được thông tin,

quán triệt về chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức huyện

Thuận Nam theo quy định tại các Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019

và Nghị định số 134/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phòng, chống tham nhũng; và đưa ra

những ý kiến góp ý, trao đổi để hoàn thiện dự thảo quyết định phân công nhiệm

vụ của đơn vị;

2. Kết quả thực hiện chuyển đổi vị trí công tác:

Qua rà soát một số vị trí công tác đã phân công cho cán bộ, công chức và

đối chiếu theo quy định tại Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 và

Nghị định số 134/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ; Phòng Tài

2

chính – Kế hoạch đã xác định có 04 CB,CC cần phải phân công lại nhiệm vụ

cho phù hợp, cụ thể:

- Trương Thị Ngọc: Chuyên viên;

- Lê Võ Bích Hoan: Chuyên viên;

- Nguyễn Duy Hải: Chuyên viên;

- Nguyễn Văn Cảnh: Chuyên viên;

Theo đó, đơn vị đã sắp xếp, phân công lại nhiệm vụ cho từng cá nhân nêu

trên đảm bảo phù hợp với bằng cấp chuyên môn; năng lực, sở trường của từng

cá nhân và vị trí công tác của đơn vị. Thời gian thực hiện: Bắt đầu từ ngày

10/01/2023 (Ngày quyết định phân công nhiệm vụ của đơn vị có hiệu lực);

Phòng Tài chính – Kế hoạch báo cáo kết quả thực hiện chuyển đổi vị trí

công tác năm 2022 gửi phòng Nội vụ tổng hợp trình UBND huyện theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện; (B/c)

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒN G

Bùi Thị Duyên Hải

		hai.tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-09T09:15:36+0700

		ptckh_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-09T10:54:17+0700

		2023-01-09T10:54:33+0700

		2023-01-09T10:55:01+0700